
№ п.п.

сумма, год

1 24 900 000

24 900 000

№ п.п. месяц

9 660 000 

2 928 000 

1 100 000 

360 000 

100 000 

450 000 

600 000 

600 000

600 000

5 600 000

200 000

2 625 000

24 823 000

Обязательный аудит

Услуги связи (телефон, интернет, почта)

ВРЕМЕННЫЕ ЗАТРАТЫ (в течение года):

УТВЕРЖДЕНА Общим собранием членов Ассоциации 

СРО "МСКИ"                                                                                                                               

Начисления на ФОТ 

РАЗОВЫЕ ЗАТРАТЫ

Услуги банка, госпошлины, нотариус

Расходы на командировки 

2

Приобретение имущества и его ремонт

Общехозяйственные расходы 

                     на 2026 год

ДОХОДЫ (ожидаемые)

Оплата труда, в т.ч.НДФЛ 

ПОСТОЯННЫЕ ЗАТРАТЫ (в месяц):

Итого расходов

Информационно-консультационные услуги, информационно-

правовая система, аутсорсинг, юридическое сопровождение, 

организация подготовка и проведение целевых мероприятий 

(вебинары, общее собрание), прочие расходы 

3

                       ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ СМЕТА (кассовый план)

                                           доходов и расходов Ассоциации СРО "МСКИ" 

РАСХОДЫ

Ожидаемая доходная часть 2026: ежегодные, вступительные 

взносы, оплата прохождение стажировки, остаток денежных 

средств 2025

Всего доходов

СРО-сервис, сайт, программа тестирования,  домен, сервер,  

программные продукты (лицензии, ЭЦП и др.)

Аренда офисов, коммуннальные, охрана

1

Страхование 


