

УТВЕРЖДЕНА Общим собранием членов Ассоциации  
СРО "МСКИ"

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ СМЕТА (кассовый план)  
доходов и расходов Ассоциации СРО "МСКИ"  
на 2026 год

№ п.п.	ДОХОДЫ (ожидаемые)	сумма, год
1	Ожидаемая доходная часть 2026: ежегодные, вступительные взносы, оплата прохождение стажировки, остаток денежных средств 2025	<b>24 900 000</b>
	<b>Всего доходов</b>	<b>24 900 000</b>

РАСХОДЫ		
№ п.п.	ПОСТОЯННЫЕ ЗАТРАТЫ (в месяц):	месяц
1	Оплата труда, в т.ч. НДФЛ	9 660 000
	Начисления на ФОТ	2 928 000
	Аренда офисов, коммунальные, охрана	1 100 000
	Услуги связи (телефон, интернет, почта)	360 000
	Услуги банка, госпошлины, нотариус	100 000
	СРО-сервис, сайт, программа тестирования, домен, сервер, программные продукты (лицензии, ЭЦП и др.)	450 000
	Расходы на командировки	600 000
2	ВРЕМЕННЫЕ ЗАТРАТЫ (в течение года):	
	Приобретение имущества и его ремонт	600 000
	Общехозяйственные расходы	600 000
	Информационно-консультационные услуги, информационно-правовая система, аутсорсинг, юридическое сопровождение, организация подготовка и проведение целевых мероприятий (вебинары, общее собрание), прочие расходы	5 600 000
3	РАЗОВЫЕ ЗАТРАТЫ	
	Обязательный аудит	200 000
	Страхование	2 625 000
	<b>Итого расходов</b>	<b>24 823 000</b>